Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» марта 2023 г.                                                                                               № 48

«О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие физической культуры

 и спорта МО «Город  Белоусово»»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации МО ГП «Город Белоусово» от 26.12.2016г. № 373 «Об

утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации

муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово» и порядка проведения оценки

эффективности реализации муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Развитие физической

культуры и спорта муниципального «Город Белоусово», утвержденную постановлением

администрации города Белоусово от 24.09.2020г. № 266 (с изм. от 30.03.2022г. № 97) в

соответствии с решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 28 от

15.12.2022г. «О бюджете МО ГП «Город Белоусово» на 2023 год и плановый период 2024

и 2025 годов» и решения Городской Думы МО ГП «Город Белоусово»» № 39 от

29.12.2022г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Городской Думы МО ГП

«Город Белоусово» № 55 от 16.12.2021г. «О бюджете МО ГП «Город Белоусово» на 2022

год и на плановый период 2023 и 2024 годов», изложив в новой редакции строку паспорта

«Объемы и источники финансирования Программы» и раздел VI «Перечень мероприятий

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального

образования «Город Белоусово», согласно приложению № 1 и № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, распространяет свое

действие с 01.01.2023г. и подлежит обнародованию путем размещения на официальном

сайте Администрации МО ГП «Город Белоусово».

           Глава  администрации                                                             Т.В.Зважий

Приложение № 1

к Постановлению администрации

 МО ГП «Город Белоусово»

от «06» марта 2023г. № 48

Объемы и источники финансирования Программы

Объемы  источники финансирования

Программы

Общий объем финансирования

программы составляет – 486,0 тыс.

рублей, из них средства бюджета

муниципального образования  - 486,0

тыс. рублей

в т.ч. по годам:

2022 год – 51048 руб.

2023 год – 145000 руб.

2024 год – 145000 руб.

2025 год – 145000 руб.

Приложение № 2

к Постановлению администрации

 МО ГП «Город Белоусово»

от «06» марта 2023г. № 48

VI. Перечень мероприятий

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального

образования городского поселения «Город Белоусово»

№

ПП

Наименование

мероприятий

Ответствен

ные

исполнител

и

Объем

финансирования

2022

год

2023

год

2024

год

2025

год

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Проведение общегородских

спортивных и

физкультурных

мероприятий

Администр

ация МО

ГП «Город

Белоусово»

114,0 24,0 30,0 30,0 30,0

2 Проведение  турнира по

футболу на приз Сергея

Даниленкова

Администр

ация МО

ГП «Город

Белоусово»

20,0 5,0 5,0 5,0 5,0

3 Проведение соревнований

«Лыжня Белоусово»

Администр

ация МО

ГП «Город

Белоусово»

135,0 0,0 45,0 45,0 45,0

4 Приобретение

спортивного инвентаря для

спортивных мероприятий

Администр

ация МО

ГП «Город

Белоусово»

52,0 22,0 10,0 10,0 10,0

5 Приведение в нормативное

состояние лыжную трассу

Администр

ация МО

ГП «Город

Белоусово»

120,0 0,0 40,0 40,0 40,0

6 Обустройство футбольного

стадиона

Администр

ация МО

ГП «Город

Белоусово»

45,0 0,0 15,0 15,0 15,0

 ВСЕГО 486,0 51,0 145,0 145,0 145,0

Объемы ресурсного обеспечения могут корректироваться исходя из результатов выполнения

мероприятий Программы и финансовой возможности бюджета .